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 RAI-järjestelmä on arviointivälineistö, jonka nimi on lyhenne sanoista Resident
Assessment Instrument. RAI-järjestelmä on standardoitu tiedonkeruun ja
havainnoinnin välineistö, joka on tarkoitettu vanhusten ja vammaisten
palvelutarpeen arviointiin ja hoito-, kuntoutus- ja palvelusuunnitelman
laatimiseen.

 RAI-järjestelmän sisältöä ylläpitää ja kehittää kansainvälisesti interRAI-verkosto,
joka myös omistaa järjestelmän oikeudet. Suomessa RAI-järjestelmä on otettu
käyttöön vuonna 2000. Terveyden ja hyvinvoinnin laitos ylläpitää RAI-välineiden
suomalaisia versioita ja huolehtii, että niitä käytetään interRAI:n
lisenssisopimusehtojen mukaisesti. RAI-välineitä käytetään Suomessa laajasti
kotihoidon ja ympärivuorokautisen hoivan asiakkaiden arvioinnissa.

 Vanhustenhuollon ja terveydenhuollon yhteinen, tarkoitukseen soveltuva
RAI-väline mahdollistaisi yhtenäisen ja monipuolisen asiakkaan palvelutarpeen
selvittämisen. RAI:n antamilla tiedoilla palvelu voitaisiin räätälöidä yksittäiselle
asiakkaalle tarkoituksenmukaisella tavalla.  Asiakas osallistuisi itse palvelun
arviointiin, suunnitteluun ja toteuttamiseen. Hoitajille arviointimenetelmä olisi
oiva työkalu, jolla he voisivat seurata merkityksellisiä muutoksia asiakkaan
voinnissa ja toimintakyvyssä. RAI antaisi myös esimiehille laadullista tietoa ja
tilastotietoa työn johtamisen tueksi. Aineisto olisi myös verrattavissa muiden
kuntien aineistoon.

 Paraisten kaupungin talouden tasapainottamisohjelman tavoitteiden mukaisesti
sosiaali- ja terveyslautakunta asettaa vanhusten hoitoketjujen
kehittämistavoitteet korkealle. RAI-järjestelmä edistää vanhustenhuollon ja
terveydenhuollon yhteistyötä tarjoamalla yhtenäiset kriteerit toiminnalle.

 RAI-järjestelmää päivitetään vuonna 2020 ja ruotsinkielisen käännöksen
odotetaan valmistuvan syksyllä 2020. Päivityksestä ja käännöksestä vastaa THL.
RAI-järjestelmä on jo otettu käyttöön monessa Varsinais-Suomen kunnassa ja
lisäksi useassa kunnassa suunnitellaan järjestelmän käyttöönottoa.
Raisoft-ohjelmisto on integroitavissa Pegasos-potilas-/asiakastietojärjestelmän
kanssa ja tulevaisuudessa myös Omni 360 -järjestelmän kanssa.
Kustannusehdotus annetaan tiedoksi liitteessä Raisoft käyttöönottoehdotus.
RAI-järjestelmän toteutus ja käyttöönotto vanhustenhuollossa ja
terveydenhuollossa voidaan aloittaa vuonna 2021. Talousarvioon on varattava
tähän tarvittavat varat.



Liite 2 Yhteistyösopimus RAI-vertailutiedon kehittämiseksi
 3    Alilisenssisopimus: RAI-välineet
 4    Raisoft käyttöönottoehdotus (luottamuksellinen)

Ehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy RAI-järjestelmän ja Raisoft-ohjelmiston
käyttöönoton vanhustenhuollossa ja terveydenhuollossa. Lautakunta hyväksyy
RAI-vertailutiedon kehittämistä koskevan yhteistyösopimuksen sekä Terveyden ja
hyvinvoinnin laitoksen kanssa solmittavan alilisenssisopimuksen.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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